
ZARZĄDZENIE NR 194/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 459/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21.12.2022r. 
w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Suwałkach 

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 857) zarządzam co następuje: 

§ 1. W § 2 zarządzenia Nr 459/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 21.12.2022 r. w sprawie  
powołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Suwałkach dodaje się punkt 17 i 18 w brzmieniu: 

"17) Grzegorz Janusz Siemiaszko - lekarz specjalista chirurgia ogólna st. II, 
18) Bogusława Frydrych-Szczepkowska - psycholog, pedagog, doradca zawodowy, pracownik 

socjalny." 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Suwałkach. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 0C7AA09C-58FB-4C29-99D1-0B88525F4AC1. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 194/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3


